
Projekt 
 
z dnia 16 maja 2024 r. 
 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wielgie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Wielgie stanowiącym  załącznik do  uchwały nr III/21/2018 Rady Gminy Wielgie 
z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wielgie (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2019r. poz. 280)wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 31 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  "6) przebieg obrad;" 

2. § 39 otrzymuje brzmienie: "§ 39. W Radzie funkcjonują następujące komisje stałe: 

1) Rewizyjna; 

2) Finansów; 

3) Zdrowia, oświaty, kultury, sportu  i polityki społecznej, 

4) Samorządu, prawa i porządku publicznego, 

5) Rolna i rozwoju gospodarczego, 

6) Skarg, wniosków i petycji 

3. § 42 dodaje się ust. 5 "5.Komisje sporządzają protokoły z posiedzeń komisji." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Antonowicz 

 

 
1) Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494454F8-C11C-45EA-AA74-97D00CDA4ED3. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do regulacji ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U z 2024 r., poz. 609 ze 
zm.) o ustroju Gminy stanowi jej statut, którego uchwalenie należy do wyłącznej właściwości rady gminy.  

Statut określa organizację wewnętrzną oraz tryb pracy organów Gminy. Rada gminy ze swojego grona może 
powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Antonowicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494454F8-C11C-45EA-AA74-97D00CDA4ED3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY WIELGIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


